
令和４年７月６日  

 山西小学校保護者 様 

 

                      西原村立山西小学校 

                        校長 井上 利之 

 

保護者希望面談の実施について 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。 

先週末 1日の学習参観には、多数の保護者の方に参観いただきありがとうございま

した。限られた時間・内容ではありましたが、授業の様子を見ていただくことで、学

校での子供たちの姿が保護者の方にも伝わったのではないかと思います。学校でも子

供たちの健やかな成長に向けて引き続き頑張って参りますので、保護者の方にも、ご

理解とご協力をよろしくお願い致します。 

さて、昨年度も実施しました夏季休業中の保護者面談を本年度も下記の日程で実施

いたします。学校生活や学習の状況、夏休みの過ごし方についてお気軽に相談いただ

きたく、このような機会を設定いたしました。 

つきましては、希望の有無を 7月 12日（火）までに担任へお知らせください。後

日、担任より日時について連絡があります。 

なお、7月 1日（金）に実施予定であった学級懇談会については延期と連絡しまし

たが、実施方法及び日程等の調整がつかないため、懇談会資料の配布にとどめ、今回

は中止といたします。 

ご不明な点等ございましたら、山西小学校（２７９－２００４）まで連絡をお願い

します。 

記 

期間  令和４年 7月２５日（月）～7月 29日（金）  

     午前 9時～午後 4時 30分 

  ※なお、この期間中も会議や研修等が入るため、5日間すべての日で実施可能と

いうわけではなく、クラスにより実施できない日もありますことをご了承願い

ます。（実施可能な日程を、後日、各クラスより連絡致します。） 

 

・・・・・・・・・・・・・・・《切り取り線》・・・・・・・・・・・・・・・ 

個別面談申込 

           年  組  号 氏名（         ） 

                保護者氏名（         ） 
 

 個別面談を（ 希望します   希望しません ） 


